che è stata formulata la proposta di aggiudicazione a favore dell’operatore economico  CAMMARANO 

PIETRO con sede in Via Nazionale, 49 – 84020 Controne (SA)  P.I. 00735320657 avendo offerto un ribasso 

pari al 10,130 % per un importo relativo di € 179.299,86  (euro centosettantanovemila 

duecentonovantanove/86)  oltre € 4.801,74 (euro quattromilaottocentouno/74) di oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso per un importo contrattuale di 184.101,60 (euro centottantaquattromila centouno/60). 

L'aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Società ad avvenuta verifica del possesso dei requisiti di legge. 

Il Responsabile della C.U.C. 
Geom. Sergio Lauriana 

“copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa